•

-

... -

. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE ;,

. ~.,. ESTADO DO CEARA

RUA JOSÉ ALV~S BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO),.,. Sl!5 GABINETE 01 posê CARLOS DE ALENCAR)
RIACHINHO • VARZEAALEGRE.CE MICHAELMARTINS1987@HOTMAJL.COM

~... CEP: 63540.000 (88) 9 962$-8725

REQUERIMENTO Nº. 02412023

Várzea Alegre - CE, 1° de fevereiro de 2023

Ref: Instalação de placa na Rua Júlio Alves Bastos.

Ilustríssimo Senhor.
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura de Várzea Alegre - CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem, por meio deste, no

uso de suas atribuições legais e em face da demanda popular, solicitar desta

secretaria a instalação de placa contendo os dizeres: "PROIBIDO JOGAR

LIXO" na Rua Júlio Alves Bastos, Bairro Quatro Bocas, tendo em vista que

alguns moradores tem jogado lixo no local, o que tem atraído animais, insetos

e consequentemente riscos à saúde dos cidadãos que residem naquela

localidade.

..J Atenciosamente,

SANTOS (MICHAEL)
VER RAUTOR

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE VÁRZEA ALEGRE-CE

SEINFRA

º
RECEBIDO EM

-=-_..6_,! O;J_. 1 :ld
1'""" -O i MA